2021 年 8月 30 日

お客様各位

タクトホーム株式会社

ＣＳ課お客様センター

＜お客様センター休業日のご案内＞

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

タクトホームお客様センターは下記日程を、誠に勝手ながら「緊急事態宣言」に伴う休業

とさせていただきます。

記

上記休業中のお問い合わせは下記「アフターサービス専用窓口」よりお願いを致します。

https://www.tacthome.co.jp/owner/contact_owner/

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂きますようよろしくお願い

を申し上げます。

9月1日 (水)

9月8日 (水)

緊急事態宣言に伴う休業